nerunt scandalis, postea sublatum fuit. Vide quomodo illi Ecclesiæ exemplo, ad tempus aliasque occaſiones ſeſe accommodent, formamque mutent, ut & in multis aliis rebus. Quæ vero illa scandalata ſint, addit Cayerus, Feminis ſcilicet nonnunquam unum locum pro alio fuſſe indicatum, unde illæ in maxima pericula & angustias inciderint. Quod quidem exemplum, inquit idem Cayerus, bene conſiderandum eſt iis, qui ſub precum prætextu noſtu ita oberrare amant: quum interim à vera Ecclesia separati ſint. Nec vero nocturnæ à D. Paulo habitæ prædicationes lucifugas hos excuſare valent: quum Spiritus Sancti Eccleſiam ſemper gubernarit, & à pollutionibus ejusmodi integras ſervarit. Hæc Cayerus, qui ſane plura ſibi comperta, addere potuiffet. Porro ne cœtus ejusmodi facile deprehendantur, eis habendis domus quam commodissime ſitæ, multisque pseudothyris inſtituſtæ eliguntur, ut nec ingredientes facilè notari, & ſuperveniente perieulo tanto facilius elabi poſſint. Minister vero qui conſionem habet, fritillum & chartas luforias in promptu habet, periculum lufus prætextu diſculfuris. ut Luperaltus cum Lutheranis aliquot Lutetiae deprehensus fecit. Melius illi atque honeſtius, qui calculis computatoriis ac rationum libras ad eam rem abutantur.

III. In his cavernis locisque occultis novelli iſti Christiani initio formam aliquam Cœnæ co-menti ſunt, quam mandationem appellantur, à Calvinio primum iis traditam, quos in Crotellæ ſpeluncis docebat, antequam ſeſile ordinem illum & modum Cœnæ celebrandæ, qui in Calvinisticis eοtibus jam obſervatur, præſcriptiſſet, quod denum factū eſt Anno MDLVI. quo Catechismū ſuum absoluit & foras dedit. Sed formam hujus Mandationis videamus, ab iis mihi narratā qui ipſi interfuerunt. Primo è cœtu aliquis ad id deputatus loca quædam ex S. Scriptura, in quibus Eucharistia agitur, è libro legit. Inde Missam tanquam diaboli inventum, multis conviciis & horrendis blasphemis proſcindit ac deteſtatur. Tandem, Mei fratres, inquit, panem Domini, in memoriam passionis & mortis ejus, manducemus. Tum ubi mensa fratres adſederunt, idem panem franget, ac singulis buccellam porrigit, quam illi alto silentio & profunda in ſpeciem devotione manduant. Eodem modo calix per fratrum manus circumfertur. Post hæc idem Deo gratias agit pro eo quod Papismi abuſus & errores ipſis cōmonſtrari;